
ZARZĄDZENIE NR 1216/2003
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                      Z DNIA 5 września 2003 r.

w sprawie zmiany w  umowie na najem lokalu użytkowego, położonego w Krakowie
przy Rynku Głównym 1/3  Sukiennice, zawartej w dniu 8.09.1997 r. z Muzeum
Narodowym.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z późn. zm.), art. 99 ust. 1 Ustawy z dnia 20.06.2002 r.
o bezpośrednim wyborze wójta , burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113,  poz. 984, z późn. zm.)
oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 1997 r. w sprawie zasad
najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na to, aby w umowie na najem lokalu użytkowego  o powierzchni
2 156,00 m2, położonego w Krakowie przy Rynku Głównym 1/3 Sukiennice, zawartej w dniu
8.09.1997 r. na czas nie oznaczony,  z Muzeum Narodowym  z siedzibą w Krakowie,
al. 3 Maja 1, w § 7 dopisać pkt. 3 w brzmieniu: „ Najemca jest uprawniony do podnajęcia
osobom trzecim części zajmowanego lokalu, za obowiązującą go stawkę czynszową netto,
bądź do użyczenia osobom trzecim części lokalu,  na okres nie dłuższy niż dwa dni z tym, że
użyczenie nie stanowi podstawy do obniżenia stawki czynszu najmu, obowiązującej Muzeum
Narodowe”.

§ 2

           Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U z a s a d n i e n i e

 Muzeum Narodowe jest najemcą lokalu użytkowego o powierzchni 2 156,00 m2,

położonego przy Rynku Głównym 1/3  Sukiennice w Krakowie.

Do chwili obecnej najemca udostępniał innym podmiotom, na wskazanie Prezydenta Miasta

Krakowa, pięć razy w roku sale Muzeum Narodowego, na podstawie aneksu nr 1/2000 z dnia

28.07.2000 r.

Obecnie Muzeum Narodowe wnioskuje o wyrażenie zgody na wynajmowanie bądź użyczanie

osobom trzecim części lokalu, na okres nie dłuższy niż dwa dni.


